.... J. monancria ete.

scoporum, archidiaconorum et quorumli- ioli Rom. p»n-

bet ordinariorum iudicum penilus exi-
tmo1 8ubi9oU'

mimus. Retento nobis et Ecclesiae Ro-

manae annuo censu unius unciae auri

in signum perpetuae libertatis, ut vos in

speciales filios Apostolicae Sedis as-
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nullius alterius iudicium sub
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sumpli

eatis.

§ 4. Staluimus etiam ut eremus, mo-

ei ab omm nasleria, prioratus, ecclesiae, hospitalia,

^"^'cappellae, ac loca et personae elicti or-

dinis, tantum Romano Pontifici sint subie-

da. Dislrictius inhibentes, ne quis arclii-

episcopus, archidiaconus seu quilibet iuilcx

ordinarius, in eremum, monasteria, prio-

ratus, ecclesias, hospitalia , cappellas et

loca, seu personas eiusdem ordinis, ex-

communicationis, suspensiònis vel inter-

dicti sententias promulgare, aut in eis

correctionis vel visitalionis officium, sive

iurisdiclionem aliquam exercere, aut per-

sonas ipsas ad synodum evocare, seu

ab eis exactiones vel collectas aliquas

exigere vel exlorquere praesumant. Non

obstante si aliqui archiepiscopi et epi-

scopi contra personas vel loca dicti or-

dinis, prò subiectione eremi, monasterio-

rum, prioratuum, eccles., hospit., seu

locorum dicti ordinis, moverint quaestio-

nem, decernendo huiusmodi sententias si

quas in personas, monaster., prioratus,

ecclesias, hospit. et loca praedicta, per

archiepiscopos, episcopos, archidiaconos

et iudices ordinarios, contra inhibitionem

huiusmodi, promulgai contigerit, irritas

et inanes, et praedictas personas ad pbser-

valionem praedictarum sententiarum ali—

quatenus non teneri.

§ 5. Praeterea inhibemus, ne aliqua

Priori» eene-

p

ersona jpS jus ordinis, vel alia, mona-
rslis supru cae- ' ri i

•
i

* ì

teros auetori- sterium aliquod , ecclesiam , nospitale,
l86 '

cappellam, aui locum aliquem a dictae

congregadonis unitate removere praesu-

mat, statuentes, ut priori eremi praefatae,

qui prò tempore fuerit, lamquam pater

dicti ordinis, abbales, priores, monachos.

conversos, abbatissas, moniales, conversas,

hospuaìanos, monasteria et loca ipsius

ordinis siue contradictione aliqua visitare,

per se, ve! alium, aut alios, quos duxe-

nl ad hoc deputando», ac reformare,

praeiaios in monasteriis et locis praedictis

uistituere ac destitueie, et electiones

eorum confirmare, prout secundumDeum

et institela praefati ordinis viderit expe-

dire, ac omnem iurisdictionem in eos

libere valeat exercere.

§ 6. Ad haec concedimus vobis, ut FMuitas »a-

liceat vobis parochianis vestris per mo- J2I rata*

nachos et oblatos vestros presbyléros di- strandì -

vina officia celebrare ac celebrar! facere,

iniungere poenitentias, proponere verbum

Dei, exhibere alia ecclesiastica sacra-

menta, contradictione archiepiscoporum,

episcoporum et aliorum Ecclesiae prae-

latorum aliquatenus non obstante.

§ 7. Chrisma vero, Oleum sanctum, Prìviiegia«tM.

consecrationes altarium seu basilicarum, ^C""""
1"

ordinationes monachorum et clericorum,

benedictiones abbatum, abbalissaruro, mo-

nialium, vasorum et vestium recipiendi

a quocumque malueritis catholico episcopo

gratiam et communionem Apostolicae

Sedis habente, qui nostra fretus auctori-

tate, quod postulatur, vobis impendat.

§ 8. Praeterea cum generale interdi-

ctum terrae fuerit, liceat vobis in mona-

steriis et locis vestris, exclusis excom-

municalis et inlerdictis, ianuis clausis,

non pulsatis campanis, et voce submissa,

divina officia celebrare.

§ 9. Porro laborum veslrorum de pos-

sessionibus habitis ante concilium gene-

rale, ac etiam novalium, quae propriis

manibus aut sumptibus colitis, de qui—

bus novalibus aliquis hactenus non per-

cepit, sive de hortis, virgultis et pisca-

tionibus, vel de nutrimentis animalium

vustrorum, nullus a vobis decimas exi-

gere vel exlorquere praesumat.

j
§ 10. Liceat quoque vobis personas Fseu.t»s x»m-

i

liberas et absolutas e saeculo fugientes, l™
j

ad conversionem recipere, ac eas, absque

i contradictione aiiqua, relinere.

1 SU. Prohibemus insuper ut nulli f"'»"'» l
m

„ °
,

r ab »o dl«c»der»
1

li alrum vel sororum vestrorum, post fa- non itc«t.

, ctam in dieta eremo, seu monasteriis,

;
sul locis ipsius ordinis, proiessionem, fas

su sine prìoris eremi praedictae licentia,

i de eremo, monasteriis vel locis eisdem

,
discedere. Discfedcfltem vero absque littefis

1

dicti pr.oris nuliuà audeat retinere. Quod
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si quis forte retinere praesumpserit, liceat

dicto priori, in ipsos tam praelatos, quam
subditos monachos et conversos, abbatis-

sas, moniales, conversas regularem sen-

tentiam promulgare.

§ 12. Illud districtius inbibentes ne

y
bA d9m0na- alicui praelato et conventui ipsius ordiuis.

«tenis alienali- , . n . r , , ..
'

dum terras, vel beneficium aliquod Ecclesiis

vestris collatum, liceat dare, vendere,

obligare, alienare sine praedicti prioris

licentia speciali. Si quae vero donationes